
Муниципальное казенное учреждение 

Управление образования администрации  

Калтанского городского округа 

 

 

П Р И К А З 

 

 

от  29.07.2014                  № 377 

 

 

 

Об установлении каникулярных дней  

и об окончании 2014/2015 учебного года 

 

 

 

На основании плана деятельности муниципального казенного 

учреждения Управление образования администрации Калтанского городского 

округа на 2014/2015 учебный год 

 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.   Установить в 2014/2015 учебном году следующие сроки каникул: 

- осенние каникулы с 01 ноября по 08 ноября 2014 года; 

- зимние каникулы с 29 декабря 2014 года по 10 января 2015 года; 

- весенние каникулы с 23 марта по 31 марта 2015 года.  

Дополнительные каникулы для учащихся 1-ых классов  

- с 16 по 23 февраля 2015 года. 

 

2.  Установить последними днями занятий 2014/2015 учебного года: 

- для учащихся 1, 9, 11-ых классов - 25 мая 2015 года; 

- для учащихся 2 – 8, 10-ых классов - 30 мая 2015 года. 

 

3.  Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Начальник  

Управления образования                                                 М.В. Сережкина 


